PODER JUDICIÁRIO
     JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 610/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no protocolo nº
6487/2006, de 16-6-2006,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a Bela. MARTA SUSENI SOARES DE LIMA LISBOA,
Técnico Judiciário, Secretária Geral da Presidência, para
viajar em objeto de serviço à cidade de Brasília/DF, no dia 22-
6-2006, a fim de acompanhar o Excelentíssimo Senhor  Presidente
desta Corte, Juiz PEDRO INÁCIO DA SILVA, na Reunião do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, a se realizar no dia 23-6-
2006, tendo o retorno previsto para o dia 24-6-2006, fazendo
jus, cada um, a 02.½ (duas e meia) diárias, e aos respectivos
bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 16 de junho de 2006.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
          Juiz Presidente